РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ФОМИНО-СЕЧНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СЕЧНИКОВСКОЕ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2020 г.                                                                                          № 1.1

«О назначении ответственного за обращение с опасными отходами»
              В соответствии  с  Федеральным законом «Об охране окружающей среды» № 7-ФЗ от 10.01.2002 г., Федеральным законом «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» № 52-ФЗ от 30.03.1999 г., ст. 15 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., реализацией Постановления Правительства РФ от 20.05.1999 г № 556 «Об утверждении Положения о лицензировании деятельности по обращению с опасными отходами»
1. [bookmark: _GoBack]Определить ответственным за обращение с опасными отходами главу Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  Таранущенко Игоря Николаевича.
2. Старшему инспектору по вопросам муниципального хозяйства ,вести учет по форме утвержденной приказом № 721 от 01.09.2011 г. Минприроды РФ(Журнал учета в области обращения с опасными отходами).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                    И.Н.Таранущенко